FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14

CASELLA POSTALE 2450

COMUNICATO UFFICIALE n. 12/E

(Decisione della Commissione Premi di Preparazione)

Stagione Sportiva 2001/2002

La Commissione Premi di Preparazione ha esaminato le richieste di annullamento del tesseramento
biennale 2000/2001-2001/2002 e visto anche il parere favorevole delle societa di appartenenza, ha deliberato gli

annullamenti di seguito riportati :

SOCIETA’ RICHIEDENTE COGNOME E NOME
del CALCIATORE

COMITATO REGIONALE ABRUZZO

A.S. GUARDIAGRELE FRANCESCHINI ELIA

A.S. ROSETO CALCIO ETTORRE LUCA

COMITATO REGIONALE CALABRIA

POL. REAL COSENZA GIRIMONTE LARIO

AURORA CALCIO CITTANOVA  CANFORA COSIMO

AURORA CALCIO CITTANOVA CURULLA DOMENICO

AURORA CALCIO CITTANOVA MILANO ANTONINO

U.S. SBARRE V. CALABRIA SAPONE MATTEO

COMITATO REGIONALE CAMPANIA

F.C. HERMES CASAGIOVE MINGIONE MAURO
S.C. DAMIANO PROM.SRL RUSSO MARCO
S.C. PALOMONTE CIOTTARIELLO ADRIANO

COMITATO REGIONALE FRIULI VENEZIA GIULIA

U.S. BEARZI PROCLEMER GIOVANNI

N° CARTELLINO COMITATO

000559

001264

001775

002527

002516

002513

002567

005466

004501

005271

009564

PROV. O LOCALE

CHIETI

TERAMO

COSENZA

REGGIO CALABRIA

REGGIO CALABRIA

REGGIO CALABRIA

REGGIO CALABRIA

CASERTA

NAPOLI

SALERNO

UDINE



COMITATO REGIONALE LAZIO

A.S. ACROPOLI ALATRI

A.S. CASSIO CLUB

U. CALCIO VODICE

A.S. CASALOTTI TANAS

A.S. PRO CALCIO ITALIA

A.S. PRO CALCIO ITALIA

G.S. A.C.0.SAN FILIPPO NERI

U.S. SPES MONTESACRO

BIANCHI FABIO

FRANZONE FABIO

FEUDI DANIELE

FRANCHI AXEL

INNOCENTI VALERIO

RENDINA FABIO

GRANELLO GIORGIO

MARINO ALESSANDRO

COMITATO REGIONALE LOMBARDIA

U.S. VERDELLINESE ZINGONIA  VILLANI FABRIZIO

U.S. SPINESE ORATORIO

S.S. ALCIONE

S.S. ALCIONE

S.S. ALCIONE

A.C. ALDINIANA

F.C. CESANO BOSCONE

ASS. POL. CIMIANO

ASS. POL. CIMIANO

U.S. CORSICO 1908

U.S. CORSICO 1908

F.C. SEGRATESE

C.R. SPORTING MILANO

G.S. VILLA

uU.S. VIMO

U.S. VISCONTINI

U.S. VISCONTINI

POL. DON ORIONE

RISIDI FRANCESCO

ARGIRO’ MARCO

GIOVANOLI MATTEO

SAULLO NICCOLCO’

TROIANI MARCO

CHIOCCA FRANCESCO

BISSOLI LUCA

FATTARELLI ROBERTO

PEZ STEFANO FRANCESCO

SCOTTI ALESSANDRO

ARIOLI CLAUDIO

SECCI FEDERICO

CASSELLA LUCA

TORNAGHI ANDREA

BOSCATO GIOVANNI MARCO

MINNUCCI GIORGIO

NEGRI FRANCESCO

COMITATO REGIONALE PIEMONTE VALLE D’AOSTA

C.B.S. SCUOLA CALCIO

A.S.C. CENTROCAMPO

VIANO BARRERI ROBERTO

CORATELLA MICHAEL

009846

015560

010037

013570

010623

010610

014388

014174

019583

020835

017525

017538

019692

017658

019239

018348

019656

017703

018858

019951

017146

020057

018503

018459

018454

021451

025358

024838

FROSINONE

LATINA

LATINA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

BERGAMO

CREMONA

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

PAVIA

TORINO

TORINO



A.S.C. CENTROCAMPO

A.S.C. CENTROCAMPO

FILADELFIAF.C.

U.S. GASSINO

MADONNA DI CAMPAGNA

G.S. MAPPANESE

U.S. OLTRE PO SAN MAURO

COMITATO REGIONALE SICILIA

HELLENIKA A.S.

P.G.S. OR.SA.

P.G.S. OR.SA.

DE MASI DAVID

NACCARI DANIELE

DI BENEDETTO PIERLUIGI
DELLE FAVE CLAUDIO
SEZZA LUCA
SORRENTINO LUIGI

DE ZARLO STEFANO

PALUMBO AGOSTINO
CASCONE GIUSEPPE

STELLA FABIO

COMITATO REGIONALE TOSCANA

A.S.C. SAN GIUSTO

A.S. PIOMBINO

A.S. MONSUMMANO 1921

FROSININI ANDREA
FIORENZANI THOMAS

GRECO CRISTIANO

COMITATO REGIONALE TRENTINO ALTO ADIGE

U.S. ARCO

COMITATO REGIONALE UMBRIA

A.S.S. ERACLIO

COMITATO REGIONALE VENETO

A.C. SAN VITO BASSANO

A.C. BASSANELLO GUIZZA

A.S. ANNONESE F.C.

CALCIO MONTEBELLUNA SRL

A.C. MESTRE SRL

A.C. GREZZANA

MIORELLI ANDREA

PERGOLARI MIRCO

MENEGHETTI DAVIDE
MARIN MICHAEL

DARPIN MICHELE
RODATO SIMONE
BOSCOLO ALBERTO ‘MECO’

FENZI ELIA

024847

024842

025281

025386

024765

025255

024980

030353

030334

030323

035672

030790

033485

047603

041138

042559

042786

043203

045105

043924

044497

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

SIRACUSA

RAGUSA

RAGUSA

FIRENZE

LIVORNO

PISTOIA

TRENTO

PERUGIA

BASSANO DEL GRAPPA

PADOVA

SAN DONA' DI PIAVE

TREVISO

VENEZIA

VERONA



| COMITATI REGIONALI SONO TENUTI A COMUNICARE Al COMITATI PROVINCIALI O LOCALI QUANTO
RIPORTATO NEL COMUNICATO.

Gli annullamenti dei tesseramenti biennali decorrono dalla data del presente Comunicato.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Bruno Mattioli Cav. Vittorio Barbotto

PUBBLICATO IN ROMA IL 19 NOVEMBRE 2001

IL SEGRETARIO GENERALE IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
dott. Guglielmo Petrosino dott. Giovanni Petrucci



